



Sayı: 02018/0001-001

02.01.2018

Konu: ADAM Para Vakıfları Projesi için talep ettiğiniz yazı hk.

**Sn. Cem KORKUT**

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi  
Siyasal Bilgiler Fakültesi – İktisat Bölümü  
Dumlupınar Mh. Esenboğa 06760 Çubuk / Ankara

**Değerli Araştırmacı;**

Ankara Düşünce ve Araştırma Merkezi (ADAM) olarak 2014 yılında başlattığımız İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü ve ADAM Vakfı Müttevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Mehmet Bulut'un yürütücülüğünü yaptığı ve **Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ve Yunus Emre Enstitüsü (YEE) tarafından desteklenen “Finans Kurumları Olarak Osmanlı Rumeli Para Vakıflarının Tespiti ve Tetkiki”** başlıklı proje 30.06.2017 tarihi itibarıyla sona ermiştir. Projenin çıktılarının Türk ve İslam İktisat tarihi ve finansı alanında önemli bir boşluğu dolduracağına inanıyoruz. Üç yıl süren projemizin nihayetinde edinilen tecrübeler; finans sektörü ve gelişmekte olan İslam finansı ve katılım bankacılığında yeni modellerin tartışılmasını sağlamıştır ve sağlayacaktır.

Talebiniz üzerine projede görevli çalışma ekibi aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. Ayrıca yazı ekinde proje ilgili evrakların (antlaşma, takvim ve araştırmacılar listesi) birer örneği de sunulmuştur.

Ad Soyad	Kurum	Projedeki Görevi
Prof. Dr. Mehmet Bulut	İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi	Yürütücü
Prof. Dr. Hüseyin Çınar	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi	Danışman Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Rahman Ademi	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi	Danışman Öğretim Üyesi
Yrd. Doç. Dr. Ahmet Demir	Kırıkkale Üniversitesi	Danışman Öğretim Üyesi
Yrd. Doç. Dr. Mehmet Doğan	Kırıkkale Üniversitesi	Danışman Öğretim Üyesi
Yrd. Doç. Dr. Aydın Kudat	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi	Danışman Öğretim Üyesi
Mevlüt Çam	Vakıflar Genel Müdürlüğü	Uzman
Rıdvan Enes Akçatepe	Vakıflar Genel Müdürlüğü	Araştırmacı
Bora Altay	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi	Araştırmacı
Hasan Demirtaş	Vakıflar Genel Müdürlüğü	Araştırmacı
Cem Korkut	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi	Araştırmacı
Yakup Özseraç	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi	Araştırmacı
Mehmet Tuğrul	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi	Araştırmacı
Faruk Yavuz	Vakıflar Genel Müdürlüğü	Araştırmacı

ADAM, çağın her alanındaki ideal insanına ulaşmak için gerekli akademik, kültürel ve sosyal altyapıyı hazırlamayı kendisine görev edinmiştir. Bu amaçla yapmış olduğumuz faaliyetlere vermiş olduğunuz desteğiniz için çok müteşekkir olduğumuzu beyan etmek isterim.

Saygılarımla  
**Doç. Dr. Bülent KENT**  
ADAM Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı